Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex SMS
DRINTEX IG SMS-V1 - Zářezný trn s převlečnou maticí vnitřní RD
závit
Kód produktu: 32014
Pracovní teplota: -40°C až +145°C
Materiál produktu: Matice AISI 304 - 1.4301, TRN AISI 316 -
1.4401
Médium: Potravinářské produkty
Norma výrobku: EN 14420-2 / DIN 2817
Použití produktu: Koncovky pro potravinářský a farmaceutický
průmysl
Zkrácená poznámka: Glazurovaný povrch
Tato položka je dodávaná jako komplet, jednotlivé díly lze
objednat i samostatně, viz náhled obrázků. V EU se používají
potravinářské spojky SMS 1145 (švédská výrobní norma) pro
potravinářský, chemický a farmaceutický průmysl.
Potravinové spojky SMS 1145 jsou připojeny stejným
způsobem jako v souladu s DIN 11851.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici [mm]
DN Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
DRIN32IG-SMSV-74 32 32 mm Rd 48x1/6 6 bar 0,32 kg 1 ks 2 531,00 Kč
DRIN25IG-SMSV-74 25 25 mm Rd 40x1/6 6 bar 0,24 kg 1 ks 1 023,00 Kč
DRIN38IG-SMSV-74-2817 38 38 mm Rd 60x1/6 6 bar 0,53 kg 1 ks 1 475,00 Kč
DRIN50IG-SMSV-74 50 50 mm Rd 70x1/6 6 bar 0,74 kg 1 ks 1 886,00 Kč
DRIN63IG-SMSV-74 63 63 mm Rd 85x1/6 6 bar 1,14 kg 1 ks 2 548,00 Kč
DRIN75IG-SMSV-74 75 75 mm Rd 98x1/6 6 bar 1,52 kg 1 ks 3 270,00 Kč
DRIN100IG-SMSV-74 100 100 mm Rd 132x1/6 6 bar 3,02 kg 1 ks 6 558,00 Kč